1. Pour Heislerbach. 
74 
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8 1 9 9 Pérouse, 20 oclobre 1234. 

Decano, subdecano et scholastico Coloniensibus mandat 
quatenus non permittant ad dictum stipendium, eodera V. et 
fratre ejus viventibus, aliquem eligi vel assumi, vel eos circa 
praemissa temere molestari.— (REO. 17, f. 227 vo; ann. Vili, 
e. 301.) 

tt .. decano, .. subdecano et .. scolastico Coloniensibus. 
Conslitutis apud Sedera —. Dal. ut snpra. » 

8 1 9 8 Pérouse, 8 novembre 1234. 

Universis episeopis per Britanniam constitutis mandai qua
tenus , cornile Britanniae ad Aposlolicara Sedera veniente ut 
concordia fiat intor ipsura el eosdem episcojios, ipsi ad eam
dem Sedem duos nuntios .ad talora concordiara faciendam 
destinont. — (REO. 17, f. 227 vo ; ann. Vili, e. 302 ; — MOREAU 

1189, f. 219: — cf. supra, no 1975.) 

« Universis episeopis per Britanniaìn constitutis. Cum 
olim inter vos, ex parte una, el nobilera virura .. corai
tem Britlannie, ex altera, super diversis arliculis co
rani diversis judicibus a Sede Apostolica delegatis 
longo fuerit tempore litigatura, noe non quidam ex vo
bis in personam suuin exconimunicationis el lerram 
ipsius inlerdicti sentenlias, quibusdara de causis, auc
lorilale propria proinulgarinl et mote hinc inde cause 
ad debitum finem nequiverint pervenire, idem nobilis 
nuper nobis per niagistrum Petrum, suum nunlium, 
inliinavil se paralum esse personalitcr nostro presen
tare conspectui, el vobis tara super querelis hadenus 
niuliri bine inde, quam super aliis, si quas in presentia 
noslra pars altera inleulare voluerit, exhibere et a vo
bis recipere apud Sedein .\poslolicara justilie coniple-
meuluni, ac precise super hiis concordie a nobis exinde 
faciende parere. Quocirca fralernilali veslre per apos
lolica scripla mandamus quatenus, prefalo coraite, 
sicut olferl, ad Sedem Apostolicam veniente, vos duos 
ex vobis, vice oniniuni, suflicienler instructos super 
premissis causis el aliis, si quas pars altera conlra al
lerara voluerit intentare, facturos et recepturos ab eo
dem comile quicquid hinc inde super hiis concordia 
veljudicio duxerimus ordinandum, cum lilteris obten
tis a nol.iis el processibus babitis per easdem, inslru
mentis el niuiiinieiilis, si qua ad iiistrudionein causa-
rum vestrarum bal 'dis, ad Sedera curelis .\poslolicam 
desliiiarc. Dat. Perusii, VI idus novembris, pontifica
tus nostri anno odavo. » 

8199 Pérouse, 8 novembre 1234. 

Archiepiscopo Turonensi, de eadem re scribens, mandat 
quatenus, praefalos Britanniae episcopos citare procurans, pro
cessura suura ipsi papae per suas palentes lilleras sludeat in
tiraare. — (REO. 17, f. 227 vo ; ann. VUI, e. 303 ; — MOREAU 
H89, f. 220.)